ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS - FOCCO

Edital Complementar Nº 021/2015 ao Edital Nº 001/2015 PROEG/UNEMAT

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS - FOCCO

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de

Graduação, torna público o resultado à homologação das inscrições para a vaga de Articulador

de Célula conforme Edital Complementar Nº 018/2015 ao Edital Nº. 001/ 2015- PROEG /

UNEMAT – FOCCO.

Campus Nova Mutum

Nome Vaga Campus Situação

BRUNO REAL CALDAS Articulador de células Deferido

ISAAC DA CRUZ NOGUEIRA RAMOS  Articulador de células Deferido

JONAS TONETTO Articulador de células Deferido

KARINE HONORIO GOVEA Articulador de células Deferida

CRISLAINE BORGES RAIMUNDO Articulador de células Deferida

Cáceres, 06 de Setembro de 2016.

Profª. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Pró-Reitora de Ensino de Graduação PROEG

Profª. Ma. Renata Cristina de L. Cintra B. Nascimento

Assessora de Politicas Educacionais